

DEMIB Holdings ApS

Buddingevej 89, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 28 99 16 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Mikkel Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DEMIB Holdings ApS Buddingevej 89 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 28 99 16 30 Stiftet: 15. september 2005 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Svendsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Redpitt ApS, København DeMib.com ApS, København Spotboostr ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 809 t.kr. mod 780 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	809.260	780
1 Personaleomkostninger	-746.940	-652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.476	-7
Driftsresultat	54.844	121
Andre finansielle indtægter	12.992	4
Øvrige finansielle omkostninger	-30.340	-14
Resultat før skat	37.496	111
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	37.496	111
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.496	111
Disponeret i alt	37.496	111

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.045	23
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.045</u>	<u>23</u>
Kapitalinteresse	33.874	34
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	4
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.874</u>	<u>38</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.919</u>	<u>61</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.125	93
Andre tilgodehavender	24.082	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	148.847	142
Tilgodehavender i alt	<u>321.054</u>	<u>235</u>
Likvide beholdninger	261.223	464
Omsætningsaktiver i alt	<u>582.277</u>	<u>699</u>
Aktiver i alt	<u>635.196</u>	<u>760</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	255.738	218
Egenkapital i alt	<u>380.738</u>	<u>343</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.018	61
Anden gæld	187.440	356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.458</u>	<u>417</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>254.458</u>	<u>417</u>
Passiver i alt	<u>635.196</u>	<u>760</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	218.242	343.242
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.496	37.496
	125.000	255.738	380.738

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	744.668	600	
Pensioner	0	50	
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2	
	746.940	652	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022 kr.
Direktion	9,55	0	148.847
